
UCHWAŁA NR LI/550/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr XLII/418/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie  
wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu dla Wyszkowskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Wyszkowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Wyszkowie XLII/418/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
10 sierpnia 2017 r. w sprawie  wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu dla Wyszkowskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Wyszkowie, wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„Spłata ewentualnych zobowiązań wynikających z udzielonego poręczenia 
następować będzie z wpływu środków z działu 756 – Dochody od osób prawnych 
i osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej, rozdziału: 
75621 – udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, paragraf 
0010 – podatek dochodowy od osób fizycznych – w latach od 2017 do 2048 roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: BC64AA68-B583-4BF0-9BF4-C89CB0782EF0. Podpisany Strona 1




